κατὰ Θεὸν βίω, ἀδιλαθεῖς τῆς οἰασοῦν ἐπηρείας διάσωζε. "Ἔχοιμέν σε ἵσχυν καὶ βοήθειαν, τεῖχος καὶ προπύργιον λιμένα καὶ καταφυγὴν σωτήμιον.

Σὺ δέ μοι, ὃ πάναγνε, καὶ πανάγαθε, καὶ πολυεύσπλαγχνε Δέσποινα, τὸ τῶν Χριστιανῶν παραχρήματον, τὸ τῶν θλιβομένων θερμότατον παρηγόρημα, τὸ τῶν ἀμαρτανόντων ἐτοιμότατον καταφύγιον, μὴ ἐγκαταλίπῃς ἡμᾶς ὁρφανοὺς τῆς σῆς ἀντιλήψεως. Εἰ γὰρ ὑπὸ σου ἐγκαταλειφθείμεν, ποῦ ἔρα καὶ προσδραμούμεθα. Τί δὲ ἔρα καὶ γενησόμεθα, ὃ παναγία Θεοτόκε; ἡ τῶν Χριστιανῶν πνοὴ καὶ ζωὴ. *Ως γὰρ τὸ σῶμα ἡμῶν ζωτικῆς ἐνεργείας τὸ *³⁸⁰ ἀναπνεῖν τεκμήριον κέκτηται, οὕτω καὶ τὸ σὸν πανάγιον ὄνομα ἀδιαλείπτως ἐν τοῖς τῶν σῶν δούλων στόμασι προφερόμενον ἐν παντὶ καιρῷ καὶ τόπῳ καὶ τρόπῳ, ζωῆς καὶ θυμηδίας καὶ βοηθείας οὐχὶ τεκμήριον, ἀλλὰ πρόξενον γίνεται. Σκέπτοις ἡμᾶς πτέρυξι τῆς σῆς ἀγαθότητος. Φρουρήσῃς ἡμᾶς ταῖς μεσιτείαις σου. Παράσχοις ἡμῖν τὴν αἰώνιον ζωήν, Χριστιανῶν ἐλπῖς ἀκαταίσχυντε. Ἡμεῖς γὰρ οἱ πτωχοὶ θείων ἔργων καὶ τρόπων, τὸν διὰ σου παρασχεθέντα ἡμῖν τῆς χρηστότητος πλοῦτον θεασάμενοι, εἴπωμεν. «Τοῦ ἐλέους Κυρίου πλήρης ἡ γῆ». Ἡμεῖς ἐν τῷ πλήθει τῶν ἀμαρτιῶν ἐν Θεοῦ δεδιωγμένοι, ἐζητήσαμεν διὰ σου τὸν Θεόν, καὶ εὑρομεν καὶ εὑρόντες ἐσώθημεν. Δυνατὴ τοιγαροῦν πρὸς σωτηρίαν ἡ βοήθεια σου, Θεοτόκε, καὶ μὴ

ea quae divinis rationibus instituitur vita incolumes, ab omni quavis illaesos iniuria, conserva. Te robur adiutoriumque habeamus, murum ac vallum, portum ac salutare perfugium.

Tu vero, o castissima, optimaque ac misericordissima Domina, Christianorum solatium, paratissimum peccatorum refugium, ne tua nos opitulatione destitutos reliqueris. Si enim abs te relieti fuerimus, quo vero etiam confugiemus? Quid autem etiam nobis fiet, o sanctissima Dei Genitrix, quae Christianorum spiritus ac flatus existis? Quemadmodum enim corpus nostrum hoc certum vitalis *actus indicium habet, quod spiritum ducat; sic et tuum sanctissimum nomen indesinenter in servorum tuorum ore in omni occasione et loco et tempore versans prolatumque, vitae et iucunditatis et auxilii non solum indicium est, sed causa efficitur. Protegas nos tuae bonitatis alis: tuis nobis intercessionibus esto praesidium; praebens vitam aeternam, quae Christianorum spes quae non confundit, existis. Nos enim qui divinorum ergo operum morumque pauperes simus, dum per te nobis exhibitas benignitatis divitias cernimus, propense dicamus: *Misericordia Domini plena est terra.*¹ Nos, in multitudine peccatorum a Deo extorres, per te Deum quaesivimus; inventoque, salvi facti sumus. Igitur potens ad salutem praestandam auxilium tuum, o Dei Genitrix, ac eiusmodi, ut nullum alium inter-